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

® Jujur, leyal, bermoral baik

& Minimal lulusan SLTA / SMK
® Pengalaman min. 1 th

Lamaran dikirim langsung ke :
(-\ Frasraing v Grman
Padi Advertising

JI. Bimasakti No.99 Sapen Yogyakarta
FPaling lambat : 18 Juli 2022

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* NISSAN -

Grd Livina 2012 AB asli dr Baru a/n sndr
tgn-1 Antik sgt trwt Pjk Mei 2023 Lgs
Pemilik 085228297942

3/00078/0722 3/ 0087210622
* SUZUKI -

® STAFF ACCOUNTING

(L/P,Menguasai pajak,Teliti)
@® STAFF PERSONALIA

(L/Pllsn Hukum,Bs komputer, Teliti&Cekatan
® STAFF DESIGN GRAFIS

(Bs Corel/Adobe llustration) Lampirkan Portfoli
® OPERATOR JAHIT & BELAJAR JAHI

(L/P.Min SMA/SMK) Melampirkan KTP/SI

Lamaran ke:
PT JAVA GLOVES PERDANA

Ds Dawung Rt02 Rw01 Selomartani Kalasan

Sleman Yk 0274-2853987 Email:javaglove200:
@gmail.com / exim.javaglove@gmail.com
| javaglovepo@gmail.com

DIBUTUHKAN SEGERA

PENGEMBANG PROPERTY
PT. SUMBER BARU LAND
membutuhkan:

A. PENGAWAS LAPANGAN

SYARAT:

1. PRIA / WANITA

2. DIUTAMAKAN MEMPUNYAI SKA

3. PENDIDIKAN MINIMAL D3/51
TEKNIK SIPIL

4. PENGALAMAN MIN. 3 TAHUN

5. SANGGUP BEKERJADALAM TEAM
DAN PENUHI TARGET

6. BERKOMUNIKASI DENGAN BAIK

Kirim Lamaran Ke :
GEDUNG SUMBER BARU KIA Lt.2

JL. Magelang Km. 5,8 Yogyakarta
L Lamaran Paling lambat tgl. 12 Juli 2022 J

[CANTEKAYU]

Kami Perusahaan Distributor Lantai & Pabrikasi Pintu
membutuhkan segera

= Wanita usia max 30 tahun

- Berpenampilan menarik

« Percaya diri & Komunikatif

= Mampu bekerja bersama tim
* Mau belajar & bekerja keras
* Memiliki SIM C

Kirimkan Lamaran + Foto + CV ke:

LANTEKAYU
JI. Ringroad Utara No. 53,
Maguwoharjo, Depok

ALL-NEW

ERTIGA ™™

s TEST DRIVE BERHADIAM

TunNIT

=ERTIcA

20uvuniT

SLUZUKF NEX IT

HARGA ON THE ROAD MULAI :

Rp 208.600.000

*All New Ertiga Type GA MT (NEW MODEL)
UANG MUKA MULAI

rp. 7 JUTA-AN* —aau
Angsuran 3 JT-AN”

HADIAH PENJUALAN
SUBSIDI TRADE IN Rp.25.000.000*

Solargard

AIN DEALE]

&2 SUMBER BARU MOBIL

®m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

*TOYOTA -

Toyota Agya'14 Type G Warna Silver

Nopol AB,Barang Istimewa,Harga Nego

Hub:081226780509/08121502502
3/00072/0722

Jual Ruko Siap Pake SHM L155/8 LB72

H500Jt Ngo TP JI.KyaiRonggo 17Wtes

KP Brt Ktr Pjak 085759437870
3/01048/0622

RUMAH DIJUAL

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/00786/0622

Djl Cpt Rumah Pojok Hadap Selatan
LB170m.Taman Winangun Kebumen
Kota Langsung Pemilik. 081217032415

3/00016/0722

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten

Jambon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,

Garasi,Sumur Nego H:087739311640
3/00031/0722

Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan Jin Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.
4/00065/0722

Dikontrakkan Rmh di Jakal Km8 Perum

Banteng Baru 3/8.3Kmr Tdr,Dpr,Grsi,

Lingk Nyaman HP:081804050688
3/00070/0722

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01002/0622

Tnh Kapling 160/7 SHM Di Kamp DIm

Kota Dkt Fasum Mobil Msuk 165JtNgo

TP Trirenggo Btl 085759437870
3/01049/0622

Tnh SHM Strtgis Mgku Jin Dandeles

Palihan Temon 1Km Dr Nyia 2255m2

LD23 TP 3Jt/m Nego 085759437870
3/01050/0622

Jual SHM Lt:323m2 Kules Sayidan

Sumberadi Sleman,dkt JI.Raya, TrukMsk

Hrg:2Jt/m Hub:081225941540
3/01071/0622

Tnh Pek SHM Jl.Magelang Km.17
Lt:2285m2 Ld:25m Hrg:3,5Jt/m Nego,
Hub: 081225718502/081328316271 TP

3/01085/0622

Djl Tnh Lt:7400m2 Kebun Jati,SHM
Hrg:150Rb/m Ng Playen,Lt:1370m2
150Rb/m Ng,Tnh Lt:2725 di Klaten
SHM,Hrg:300Rb/m Hub:085876054030

4/00063/0722

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

Properti

570m SHM pekarangan jl raya selatan

Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km

13 ketimur 082138832886
3/00001/0722

* PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
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